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ZÁPIS  
ze zasedání zastupitelstva obce Staré B říště, které se konalo dne 25.2.2012   
 
Jednání zastupitelstva se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu od 18:00 hod., ukončeno bylo 
v 19.30 hod. Jednání vedl starosta obce Václav Honzl. Zasedání zastupitelstva jsou veřejná.  
 
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miroslav Fiala, Jana Palánová, Petr Tůma, 
Miloslav Palán, Jan Pešek 
 
Program:  

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení popř. 
doplnění programu jednání. 

2. Projednání inventarizační zprávy 
3. Projednání zpráv o činnosti finančního a kontrolního výboru za rok 2011. 
4. Schválení odkupu pozemků bývalého koryta Hejnického potoka od Povodí 

Vltavy 
5. Projednání změn v územním plánu obce 
6. Projednání projektu opravy kapličky a instalace automatického zvonění 
7. Závěr 
 

1.  Zahájení  
 
  Určení zapisovatele a schválení ov ěřovatel ů zápisu  
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce:  Václav Honzl. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi:  Petr Tůma, Miroslav Fiala 
Hlasování 
Pro 6  proti 0  zdržel se 0 
Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu pana Tůmu a pana Fialu. 
 
  Schválení, pop ř. dopln ění programu sch ůze 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly 
vzneseny. 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 
Pro 6  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 
 
2. Projednání inventariza ční zprávy.  
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s výsledky inventur a projednalo inventarizační 
zprávu za rok 2011. Inventarizační zpráva bude vyvěšena na úřední desce obce. 
Zastupitelstvo nemělo připomínky ke zprávě. 
 
3. Zprávy z činnosti výbor ů kontrolního a finan čního za rok 2011.  
Předsedové finančního a kontrolního výboru přednesli zprávu z činnosti za rok 2011. 
Nebyly shledány žádné nedostatky a vzneseny výhrady.  
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4. Schválení odkupu pozemk ů bývalého koryta Hejnického potoka od Povodí 
Vltavy.  

Hlasování: 
Pro 6  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje odkup pozemků bývalého koryta Hejnického 
potoka od státního podniku Povodí Vltavy a pověřuje starostu obce dalším jednáním 
s Povodím Vltavy a uzavřením kupní smlouvy. 
 
5. Projednání zm ěn v územním plánu obce.  
Během roku 2011 nebyly doručeny zastupitelstvu žádné další návrhy na změny 
v územním plánu obce, tudíž zastupitelstvo rozhodlo zadat změny pouze v rozsahu 
již dříve schváleném. 
Hlasování: 
Pro 6  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje návrh změny územního plánu obce.  
 
6. Závěr 
Zastupitelstvo projednalo projekt instalace automatického zvonění do obecní kapličky 
včetně přípojky elektřiny a dalších oprav objektu a okolí. Zastupitelstvo pověřilo své 
členy oslovením firem na podání cenových nabídek. Oprava kapličky bude 
financována z dotace na obnovu a rozvoj venkova. 
 
Termín dalšího zasedání zastupitelstva bude v dubnu 2012, přesné datum bude 
upřesněno.  
  
Ve Starých Bříštích dne 26. února 2012  
 
Zapsal:    Václav Honzl   ……………………………… 
Ověřovatelé zápisu:    Petr Tůma                  ……………………………… 
                                    Miroslav Fiala                     ……………………………… 
Starosta:    Václav Honzl                   ……………………………… 


